Vielen Dank,
dass Sie sich für einen Imperio® Lift Bench entschieden haben.
20
21
-1
0-
14
Bench

Unterschrift
Geräteart: Steh-Sitz-Arbeitstisch
Typenbezeichnung: Imperio Lift Bench
Baujahr: 2021-20XX
 02159 - 69 640 - 0
 inwerk-bueromoebel.de
2006/42/EG Maschinenrichtline | Machine Directive Quality Systems  (2006/42/EC)
2014/30/EU EG-Richtlinie Elektromagnetische Verträglichkeit EMV | Electromagnetic Compatibility Directive (EMC 2004/108/EC)
2014/35/EU EG Niederspannungsrichtlinie | Low Voltage Directive (2006/95/EC)
EMF: EN 62233
EMV/EMC: EN 61000-3-2+A1+A2
 EN 61000-3-3
 EN 61000-6-1 / EN 55014-1
 EN 61000-6-3+A1
Sicherheit: EN 60335-1
EK5/AK3 13-01:2018 Prüfgrundatz für Sicherheit und Ergonomie der von Sitz-Steharbeitstischen
Bürotische EN 527-1 | EN 527-2
DIN Fachbericht 147 Anforderungen und Prüfungen von Büromöbeln
AfPS GS 2019:01 PAK Grenzwerte Polycyclische aromatische Kohlenwasserstoffe
Jens Hohenbild, Geschaftsführer
WIR HELFEN IHNEN GERNE WEITER
Senden Sie uns einfach eine E-Mail an service@inwerk.de
Telefonisch erreichen Sie uns unter: +49 2159 69640-0.